

Årsredovisning

för

Youna AB

559333-6729

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Kim, Styrelseledamot
2024-09-30

Styrelsen för Youna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsulttjänster, managementtjänster, marknadsföringstjänster samt finansiell- och juridisk rådgivning inom området för litterär förlags- och agenturverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	772	432	277
Resultat efter finansiella poster	633	316	236
Soliditet (%)	76	81	74

Nettoomsättningen har ökat då bolaget är i en tillväxtfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	139 591	295 449	460 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		295 449	-295 449	0
Utdelning beslut på extra stämma		-180 000		-180 000
Årets resultat			495 714	495 714
Belopp vid årets utgång	25 000	255 040	495 714	775 754

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 040
årets vinst	495 714
	750 754
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	450 754
	750 754

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	771 999	432 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	771 999	432 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-144 293	-116 306
Personalkostnader	-3 455	0
Summa rörelsekostnader	-147 748	-116 306
Rörelseresultat	624 251	315 694

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 817	317
Räntekostnader och liknande resultatposter	-538	0
Summa finansiella poster	8 279	317
Resultat efter finansiella poster	632 530	316 011

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	59 600
Summa bokslutsdispositioner	0	59 600
Resultat före skatt	632 530	375 611

Skatter

Skatt på årets resultat	-136 816	-80 162
Årets resultat	495 714	295 449

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

2

22 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

22 500

0

Summa anläggningstillgångar

22 500

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

94 362

102 330

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

48 000

Summa kortfristiga fordringar

94 362

150 330

Kassa och bank

Kassa och bank

897 340

418 068

Summa kassa och bank

897 340

418 068

Summa omsättningstillgångar

991 702

568 398

SUMMA TILLGÅNGAR

1 014 202

568 398

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		255 040	139 591
Årets resultat		495 714	295 449
Summa fritt eget kapital		750 754	435 040
Summa eget kapital		775 754	460 040
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	24 203	0
Summa långfristiga skulder		24 203	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		199 244	93 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		214 245	108 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 014 202	568 398

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	22 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 500	0
Utgående redovisat värde	22 500	0

Not 3 Långfristiga skulder

Posten avser skuld till aktieägare.

Sollentuna 2024-09-28

Daniel Kim
Daniel Kim